Electronic Manipulus florum Project
www.manipulusflorum.com

Predicacio bk
cum uariis

Hec sit propositi nostri summa: quod sentimus loquamur, quod loquimur sentiamus;
concordet sermo cum uita.

Seneca epistola XXIV.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sentiamus] sentimus (*cor. supra lin.*) M